

Kulttuurilautakunta 12.12.2023 § 60

§ 60

Ammattitaiteilijan työskentelyapuraha vuodelle 2024

Valmistelijat / lisätiedot:
Kasvi Tiina
Koskela Katja
Hartikainen Suvi
etunimi.sukunimi@espoo.fi
Puhelinnumero 09 816 21

Päätösehdotus

Esittelijä
Kulttuurijohtaja Tommila Susanna

Ammattitaiteilijan työskentelyapurahan saaja vuodelle 2024 valitaan erillisen liitteen mukaisesti.

Valinta tulee julkiseksi 12.12.2023 klo 19.00.

Käsittely

Esittelijän kokouksessa tekemät muutokset on huomioitu pöytäkirjassa.

Lempiäinen Wanteen kannattamana teki seuraavan muutosehdotuksen:
Esitys työskentelyapurahan saajaksi Anna-Maaria Oramo.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on tehty esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu ehdotus, jonka johdosta on äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys suoritetaan nimenhuudon perusteella, jossa esittelijän ehdotus on JAA ja Lempiäisen vastaehdotus on EI.
Kulttuurilautakunta hyväksyi äänestystapaehdotuksen.

Äänestystulos oli seuraava: Konttas JAA, Metsä EI, Wanne EI, Grönholm JAA, Lempiäinen EI, Grann JAA, Gustafsson JAA, Hietanen JAA, Karvinen JAA, Korhonen JAA, Moradi JAA, Suomalainen JAA. Äänestyslista on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi kulttuurilautakunnan hylänneen Lempiäisen vastaehdotuksen yhdeksällä äänellä kolmea vastaan.

Päätös

Kulttuurilautakunta:
Kulttuurilautakunta myöntää ammattitaiteilijan työskentelyapurahan vuodeksi 2024 kirjailija Kaisa Paastolle.

Selostus

Ammattitaiteilijan työskentelyapurahan saajaksi vuodelle 2024 esitetään kirjailija Kaisa Paastoa.

Kaisa Paaston työsuunnitelma on sekä ajankohtainen että taiteellisesti ja toteutuksellisesti laadukas. Paasto on tehnyt Tammen kanssa kustannussopimuksen kahdesta lastenromaanista, jotka molemmat hän

kirjoittaa vuoden 2024 aikana. Romaanit ovat Prankenstein-sarjan toinen osa ja Skandietsivät-sarjan toinen osa. Nämä uudet sarjat on suunnattu 7–12-vuotiaille lapsille kuten Anni kaverinkesyttävä –kirjatkin, joista hakija on tunnettu ja joita lainataan kirjastoista ahkerasti. Paaston teokset ovat humoristisia, mutta huumorin lomassa niissä käsitellään syviä teemoja kuten ystävyyden merkitys ja vammaisuuden hyväksyminen.

Paasto on julkaissut useita lasten- ja nuortenkirjoja ja hän on Suomen Kirjailijaliiton jäsen. Hänen lastenromaaneidensa ilmestymistä kansainvälisesti edistää meritoitunut kirjallisuusagentti. Koulutukseltaan Paasto on filosofian maisteri yleisestä kirjallisuustieteestä, joten hän tuntee myös alansa perinteen ja lajityypit.

Merkit lukutaidon eriarvoisuuden lisääntymisestä ovat viime vuosina olleet hälyttäviä. Lukutaito on kansalaistaito, joka antaa mahdollisuuden osallistua täysivaltaisena jäsenenä yhteiskunnan toimintaan. Laadukkaan lasten- ja nuortenkirjallisuuden esiin nostaminen on erityisen tärkeää juuri tässä ajassa. Kaisa Paastolla on jo vakiintunutta lukijakuntaa, mikä tukee vaikuttavuutta yhteisessä tehtävässä. Lastenkirjailijan työskentely vahvistaa Espoon elinvoimaisuutta perheiden ja lasten hyvinvointia tukevana kaupunkina.

Apurahan ehdot

Ammattitaiteilijan työskentelyapuraha myönnetään hakemuksesta vuoden kestoiseksi apurahaksi yhdelle espoolaiselle ammattitaiteilijalle kerrallaan. Apurahaa voivat hakea kaikki espoolaiset ammattitaiteilijat taiteenalasta riippumatta.

Apuraha 1.1.2024 alkaen on 2153,23 euroa kuukaudessa ja se maksetaan kuukausittain. Apuraha tarkistetaan vuosittain vastaamaan Taiteen edistämiskeskuksen myöntämien taiteilija-apurahojen tasoa. Apuraha sisältää Maatalousyrittäjien eläkelain mukaisen eläke- ja tapaturmavakuutusosuuden.

Apurahan saajan on luovuttava päätoimisesta palkatusta työstä apurahakauden ajaksi sekä tehtävä selvitys apurahan käytöstä kauden päätyttyä. Lisäksi apurahan saajan on otettava itselleen eläke- ja tapaturmavakuutus. Vakuutusta on haettava kolmen kuukauden kuluessa apurahakauden alkamisesta. Hakemus jätetään Maatalousyrittäjien eläkelaitokseen MELAan. Lisätietoja osoitteesta www.mela.fi.

Hakijat

Ammattitaiteilijan työskentelyapurahan 2023 hakuaika oli 3.4. - 2.10.2023. Hakemuksia saapui yhteensä 21 kappaletta. Päätös avustuksen saajasta tehdään joulukuussa 2023 samaan aikaan kuin kulttuurilautakunta päättää yhteisöjen vuosiavustuksista vuodelle 2024.

Ammattitaiteilijan työskentelyapurahaa vuodelle 2024 hakivat seuraavat henkilöt.

- Kuvataide 6 henkilöä: Halinen Kaisaleena, Ilander Riikka, Jumaily Saddam, Meskanen-Barman Anne, Rantanen Matti, Tammenpää Ronja
- Musiikki 7 henkilöä: Dunn Richard, Kramarenko Maryna, Laitinen Anna-Maija, Oramo Anna-Maaria, Salminen Lassi, Sammallahti Kiureli, Teir Sebastian

- Kirjallisuus 2 henkilöä: Paasto Kaisa, Pekkola Mika
- Teatteritaide 2 henkilöä: Hulkkonen Meri Anna, Kuusniemi Marjaana
- Tanssitaide 1 henkilö: Mäkelä Hanna
- Elokuvataide 1 henkilö: Pennanen Karin
- Valokuvataide 1 henkilö: Pitkänen Veera Kaamos
- Kuvitus ja sarjakuva 1 henkilö: Puikkonen Kari

Hakemusasiakirjat ovat pyydettyinä saatavilla kokouksessa.

Arviointiperusteet

Arvioinnin perusteena ovat hakijan esittämän työsuunnitelman taiteellinen laatu ja hakijan ammatillinen ansioituminen. Lisäksi huomioidaan, kuinka hakijan taiteellinen työskentely näkyy Espoossa tai uudistaa espoolaista taidekenttää.

Päätöshistoria

Liitteet

1 Äänestysliite § 60

Oheismateriaali

Tiedoksi

Hakijat